Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

1° Trofeo Citta di Monastier Assoluti

200 Dorso

MONASTIER, Domenica 15/05/2016 ore 18:03

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70

lc
20
30
40
50
60
70
80

O~NO P WNEPE
© o 0o o o o o o

A WN P
© o o o

P NN 01T WS WNP>OOTEL,ODNO© OFRP OO0 NPWN NOoOORFR ONRMW Wk ho~NODN

~Nw oN

Atleta

GITTO FRANCESCA

DE POLO LISA

MINTO GIOVANNA
TREVISAN VITTORIA
ZANGARINI IRENE
MORETTO SERENA
ALBERTON ALESSANDRA

SOLDA' VALENTINA
ROSSETTO VERONICA
PICCOLI ELISA

ROSSI MARGHERITA
NAVARINI DESIREE
CRIVELLI MICHELLE
ATEKA ALEGRIA NAIARA
DOMINICI DALILA

MASETTI ZOE
GAMBERONI MARTA
FURIN MICOLE
NICHELATTI ANNA
DALLA TORRE ADELE
PAGOTTO FRANCESCA
BARBERO LUDOVICA
SCATTON STEPHANIE

TAUCER ELEONORA
CRISTOFALETTI GIORGIA
GROPPO ALICE

CIMBRO LETIZIA
SABBADINI MARIACHIARA
CEPPARO AMBRA
ORTONE NICOLE

RISO AURORA

P1ZZOL MONICA

TAVIAN CHIARA
COLLODEL MARTINA
BUSANA MARTINA

PAVAN GRETA
PERUZZETTO ELISABETTA
HUTA SARA

CASARIN VERONICA

BUTTIGNOL ELENA
VISINTIN CHIARA
SINIBALDI ANGELICA
TOSATTO CAMILLA

Serie

Anno

2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002

2003
2001
2003
2003
2002
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2001
2002
2002
2002
1999

2001
2000
2002
2001
2002
2003
2002
2003

2001
2002
2002
2002
2003
1999
2003
2002

2002
2000
1996
1998

RISULTATI

Foglion. 1
15/05/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
ONDABLU

STILELIBERO SSD
GABBIANO

G.P. NUOTO MIRA
GABBIANO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74
GABBIANO
NOTTOLI NUOTO 74

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

BUONCONSIGLIO NUOTO
GEMONA NUOTO ATLANTIS
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO SPORTIVO HOF

NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
ACQUAMBIENTE

RARI NANTES TRENTO
ASD ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

UNIONE NUOTO FRIULI

NOTTOLI NUOTO 74
BUONCONSIGLIO NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

SPORTIVAMENTE BELLUNO
UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI
UISP NUOTO CORDENONS
SEA SUB MODENA

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
G.P. NUOTO MIRA
STILELIBERO SSD
HYDROS

ARCA TEAM

2001 TEAM

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

RARI NANTES TRENTO
G.P. NUOTO MIRA

Tempo

02:41.87
02:45.76
02:45.77
02:46.46
02:52.03
02:52.31
03:03.59

02:39.44
02:40.89
02:44.51
02:45.09
02:47.88
02:49.29
02:51.12
02:51.19

02:30.01
02:36.95
02:38.12
02:40.62
02:41.10
02:43.86
02:44.62
ASS

02:31.87
02:34.23
02:38.64
02:39.62
02:39.75
02:40.55
02:46.02
02:47.13

02:28.21
02:29.83
02:32.36
02:33.14
02:34.07
02:36.05
02:36.46
02:39.22

02:28.22
02:29.47
02:31.43
02:34.92

Pti

6.00

3.00
7.00
5.00
4.00
3.00
6.00
1.00

9.00

7.00
7.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

OO OTWwWwkEkr hANDN o b~ OB

OO ~NONE OOWS

1° Trofeo Citta di Monastier Assoluti
RISULTATI

CASALI SILVIA
GABRIELI MARIA
CIPOLLA PETRA
MARCHI BEATRICE

VIOLA DESIREE'
BENVENUTI GIULIA
DALL'ANTONIA GIORGIA
MINEL SARA

FERRARI SOFIA

RADO ARIANNA
BERNARDI BENEDETTA
BERTOLI GIADA

QUAGLIERI TANIA
MENEGALDO GIULIA
DOSSI GLORIA

DONINI VALENTINA
BERNARDI ELISA
MINELLI SIMONA
BUTTAZZONI MARTINA
FANTUZZ| LUCREZIA

2003
2002
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001

2000
1993
1999
2000
2001
2001
2000
2000

GEMONA NUOTO ATLANTIS
AQUAPOLIS

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA
SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA

PIAVE NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

MIRANO NUOTO

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA

SEA SUB MODENA

HYDROS

CENTRO SPORTIVO HOF

RARI NANTES TRENTO

HYDROS

SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA
ARCA TEAM

NUOTATORI MODENESI

Foglio n. 2
15/05/2016

02:35.28
02:37.61
02:38.20
02:40.78

02:25.56
02:27.84
02:29.18
02:29.63
02:30.50
02:32.50
02:33.45
02:34.78

02:20.52
02:26.64
02:26.65
02:26.75
02:27.97
02:28.62
02:30.41
02:34.46

2.00

7.00
5.00
1.00

9.00
9.00
9.00
6.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

