

## **RISULTATI**

**200 Dorso** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

MONASTIER, Domenica 15/05/2016 ore 18:03

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 8					
1°	2	GITTO FRANCESCA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	02:41.87	
<b>2°</b>	6	DE POLO LISA	2002	ONDABLU	02:45.76	
3°	7	MINTO GIOVANNA	2003	STILELIBERO SSD	02:45.77	
<b>4°</b>	5	TREVISAN VITTORIA	2003	GABBIANO	02:46.46	
5°	4	ZANGARINI IRENE	2003	G.P. NUOTO MIRA	02:52.03	
6°	1	MORETTO SERENA		GABBIANO	02:52.31	
7°	3	ALBERTON ALESSANDRA	2002	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	03:03.59	
	ie n° 7	COL DALVAL ENTINA	0000	NOTTOLINILOTO 74	00.00.44	
1°	3	SOLDA' VALENTINA		NOTTOLI NUOTO 74	02:39.44	
2°	4	ROSSETTO VERONICA		GABBIANO	02:40.89	
3° 4°	7	PICCOLI ELISA ROSSI MARGHERITA		NOTTOLI NUOTO 74	02:44.51	
4 5°	5 1	NAVARINI DESIREE		VENETO BANCA MONTEBELLUNA BUONCONSIGLIO NUOTO	02:45.09 02:47.88	
6°	6	CRIVELLI MICHELLE		GEMONA NUOTO ATLANTIS	02:47.00	
7°	8	ATEKA ALEGRIA NAIARA		FONDAZIONE BENTEGODI	02:51.12	
8°	2	DOMINICI DALILA		CENTRO SPORTIVO HOF	02:51.19	
Seri	ie n° 6					
1°	2	MASETTI ZOE	2003	NOTTOLI NUOTO 74	02:30.01	6.00
<b>2°</b>	3	GAMBERONI MARTA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	02:36.95	
3°	4	FURIN MICOLE	2003	ACQUAMBIENTE	02:38.12	
<b>4°</b>	7	NICHELATTI ANNA	2001	RARI NANTES TRENTO	02:40.62	
5°	8	DALLA TORRE ADELE		ASD ARCA NUOTO	02:41.10	
6°	6	PAGOTTO FRANCESCA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	02:43.86	
<b>7°</b>	1	BARBERO LUDOVICA		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:44.62	
-	5	SCATTON STEPHANIE	1999	UNIONE NUOTO FRIULI	ASS	
	ie n° 5					
1°	8	TAUCER ELEONORA		NOTTOLI NUOTO 74	02:31.87	
2°	2	CRISTOFALETTI GIORGIA		BUONCONSIGLIO NUOTO	02:34.23	
3° 4°	6	GROPPO ALICE		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:38.64	
4° 5°	1 5	CIMBRO LETIZIA SABBADINI MARIACHIARA		SPORTIVAMENTE BELLUNO UNIONE NUOTO FRIULI	02:39.62 02:39.75	
6°	3 4	CEPPARO AMBRA		UNIONE NUOTO FRIULI	02.39.75	
7°	7	ORTONE NICOLE		UISP NUOTO CORDENONS	02:46.02	
8°	3	RISO AURORA		SEA SUB MODENA	02:47.13	
	ie n° 4					
1°	4	PIZZOL MONICA	2001	NOTTOLI NUOTO 74	02:28.21	3.00
<b>2°</b>	3	TAVIAN CHIARA		NOTTOLI NUOTO 74	02:29.83	7.00
3°	8	COLLODEL MARTINA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	02:32.36	5.00
<b>4°</b>	5	BUSANA MARTINA	2002	G.P. NUOTO MIRA	02:33.14	4.00
_ 5°	6	PAVAN GRETA	2003	STILELIBERO SSD	02:34.07	3.00
<b>6°</b>	2	PERUZZETTO ELISABETTA		HYDROS	02:36.05	6.00
<b>7°</b>	7	HUTA SARA		ARCA TEAM	02:36.46	1.00
6° 7° 8° Seri	1	CASARIN VERONICA	2002	2001 TEAM	02:39.22	
	ie n° 3					
1°	2	BUTTIGNOL ELENA		NOTTOLI NUOTO 74	02:28.22	9.00
2°	5	VISINTIN CHIARA		HYDROS	02:29.47	
<b>3°</b>	3	SINIBALDI ANGELICA		RARI NANTES TRENTO	02:31.43	7.00
3° 4°	7	TOSATTO CAMILLA	1998	G.P. NUOTO MIRA	02:34.92	7.00



## 1° Trofeo Città di Monastier Assoluti

Foglio n. 2 15/05/2016

## **RISULTATI**

5° 6° 7° 8°	1 6 4 8	CASALI SILVIA GABRIELI MARIA CIPOLLA PETRA MARCHI BEATRICE	2003       GEMONA NUOTO ATLANTIS       02:35.28       2.0         2002       AQUAPOLIS       02:37.61         2001       SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA       02:38.20         2001       SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA       02:40.78	00						
Serie n° 2										
1°	2	VIOLA DESIREE'	2000 PIAVE NUOTO 02:25.56 7.0	00						
<b>2°</b>	7	BENVENUTI GIULIA	2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.84 5.0	00						
3°	4	DALL'ANTONIA GIORGIA	2000 PIAVE NUOTO 02:29.18 1.0	00						
<b>4°</b>	1	MINEL SARA	2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.63							
5°	3	FERRARI SOFIA	2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.50							
6°	5	RADO ARIANNA	2001 HYDROS 02:32.50							
<b>7</b> °	6	BERNARDI BENEDETTA	2001 MIRANO NUOTO 02:33.45							
8°	8	BERTOLI GIADA	2001 SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA 02:34.78							
Serie n° 1										
1°	4	QUAGLIERI TANIA	2000 SEA SUB MODENA 02:20.52 9.0	00						
<b>2°</b>	3	MENEGALDO GIULIA	1993 HYDROS 02:26.64 9.0	00						
3°	8	DOSSI GLORIA	1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:26.65 9.0	00						
<b>4°</b>	1	DONINI VALENTINA	2000 RARI NANTES TRENTO 02:26.75 6.0	00						
5°	2	BERNARDI ELISA	2001 HYDROS 02:27.97 4.0	00						
6°	6	MINELLI SIMONA	2001 SWIM PROJECT THEBRIS BASTIA 02:28.62 2.0	00						
<b>7</b> °	7	BUTTAZZONI MARTINA	2000 ARCA TEAM 02:30.41							
8°	5	FANTUZZI LUCREZIA	2000 NUOTATORI MODENESI 02:34.46							